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Consulta Fecha de Consulta 25-07-2024

con respecto al Punto 15. Requisitos documentales para evaluar el criterio de capacidad técnica, ítem 4 "Certificado de
Buena Salud", tiene un formato en particular? es válido una constancia donde el medico clínico con firma y sello?, y cuanto
tiempo antes deberá ser expedido el mismo para considerarse valido?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2024

Favor remitirse a la adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2024

Punto 12. Formas y Condiciones de Pago, Ítem 2 menciona “la Contratante efectuara los pagos, dentro del plazo
establecido en este apartado”, pero no establece ningún plazo en el cuadro donde la Convocante realiza las
especificaciones, si podría aclarar el mismo.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2024

Favor remitirse a la adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2024

Punto 15. Requisitos documentales para evaluar el criterio de capacidad técnica, 
En el punto 4, ¿El certificado de buena salud, tendrá un formato en particular? O es válido una constancia donde el medico
clínico certifica que goza de buena salud con su firma y sello?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2024

Favor remitirse a la adenda 1

Consulta Fecha de Consulta 25-07-2024

En el Punto 2. Detalle de los bienes y/o servicios, Términos de Referencia, se menciona que la vigencia del contrato será
desde el día siguiente de la orden de inicio de servicios. 
Consulta: ¿la firma de la Orden de inicio será firmada con el contrato?

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2024

Favor remitirse a la adenda 1
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